

"22" грудня 2022

ДОГОВІР № 56-Р

м. Вінниця

Управління поліції охорони Вінницької області в особі начальника Управління Бабишина Олександра Миколайовича, який діє на підставі Положення, затвердженого наказом Національної поліції від 06.11.2015 року № 44 в подальшому "Виконавець", з однієї сторони, та

Державна установа "Центр охорони здоров'я Державної кримінально-виконавчої служби України"

в особі начальника філії Назаренка Олега Васильовича

який діє на підставі Положення затвердженого наказом Державної установи "Центр охорони здоров'я Державної кримінально-виконавчої служби України" від 5.08.21 №233-ОД та доручення №2095-10/ЦА-22 від 28.09.2022, в подальшому, Замовник, з другої сторони, відповідно до Закону України «Про публічні закупівлі» та постанови Кабінету Міністрів України від 12.10.2022 № 1178 «Про затвердження особливостей здійснення публічних закупівель товарів, робіт і послуг для замовників, передбачених Законом України "Про публічні закупівлі", на період дії правового режиму воєнного стану в Україні та протягом 90 днів з дня його припинення або скасування», уклали цей Договір про закупівлю (далі – Договір) про таке:

1. Предмет договору

1.1 Замовник доручає, а Виконавець бере на себе зобов'язання на проведення наступних робіт:

1.1.1. монтаж та наладка засобів охоронної та тривожної сигналізації (в подальшому - системи сигналізації) в приміщеннях

за адресою: 23210, Вінницька область, Вінницький район, смт. Стрижавка, вул. Алеї, 62

Код ДК згідно ЄЗС 021:2015:45310000-3 "Електромонтажні роботи" (монтаж та наладка засобів охоронної та тривожної сигналізації)

їх підготування та передача для підключення на пульт централізованої охорони (в подальшому- ПЦО) і профілактичного технічного обслуговування.

2. Обов'язки сторін

2.1 Виконавець зобов'язаний:

- а) у відповідності з нормативно-технічними документами в повному обсязі та з високою якістю провести роботи з монтажу системи сигналізації;
- б) провести вхідний контроль апаратури і виконати пусконаладжувальні роботи змонтованої системи сигналізації;
- в) розробити технічну документацію, забезпечити її узгодження і передачу до УПО;
- г) забезпечити гарантійний ремонт змонтованої системи сигналізації протягом 6 місяців після приймання засобів сигналізації в експлуатацію (за обладнання, придбане у інших постачальників Виконавець відповідальності не несе).

2.2. Замовник зобов'язаний:

- а) надати Виконавцю приміщення яке підлягає обладнанню засобами сигналізації і в якому згідно з актом обстеження виконані усі необхідні заходи по технічній укріпленості приміщення;
- б) надати можливість Виконавцю користуватися необхідною проектною документацією об'єкта, де проводяться монтажні роботи;
- в) виділити приміщення для зберігання матеріалів та особистих речей робітників Виконавця, створити умови для їх ефективної роботи та високої продуктивності праці;
- г) ознайомити Виконавця з існуючими на об'єкті правилами техніки безпеки та вживати необхідні заходи з охорони праці;
- д) інформувати Виконавця про недоліки та порушення, допущені його представниками;
- е) забезпечити готовність кросувальних робіт на момент здачі об'єкта на ПЦО.

3. Вартість робіт і порядок взаєморозрахунків

3.1. Вартість монтажних робіт становить	0,00	грн
крім того, ПДВ 20%	0,00	грн
разом з ПДВ	0,00	грн
Ноль гривень 00 копійок		
(сума прописом)		
3.2. Вартість пусконаладжувальних робіт становить	54,24	грн
крім того, ПДВ 20%	10,85	грн
разом з ПДВ	65,09	грн
Шістдесят п'ять гривень 09 копійок		
(сума прописом)		
3.3. Вартість матеріалів та обладнання, необхідних для монтажу системи сигналізації становить	370,29	грн
крім того, ПДВ 20%	74,06	грн
разом з ПДВ	444,35	грн
Чотириста сорок чотири гривні 35 копійок		
(сума прописом)		
3.4. Вартість проектних робіт становить	0,00	грн
крім того, ПДВ 20%	0,00	грн
разом з ПДВ	0,00	грн
Ноль гривень 00 копійок		

3.5. Загальна вартість виконаних робіт, матеріалів і обладнання становить

	424,53	грн
крім того, ПДВ 20%	84,91	грн
разом з ПДВ	509,44	грн
П'ятсот дев'ять гривень 44 копійки		
(сума прописом)		

3.6. Оплата по діючому договору проводиться в повному обсязі протягом 2 (двох) банківських днів з моменту підписання діючого Договору і становить:

	424,53	грн
крім того, ПДВ 20%	84,91	грн
разом з ПДВ	509,44	грн
П'ятсот дев'ять гривень 44 копійки		
(сума прописом)		

3.7. По домовленості Сторін на проведення монтажних і пусконаладжувальних робіт можуть застосовуватися договірні ціни, враховуючи особливості умов праці та інші фактори, які впливають на витрати Виконавця.

4. Порядок здачі та приймання виконаних робіт

4.1. Після закінчення робіт Виконавець, за узгодженням з Замовником, призначає дату і час здачі системи сигналізації в експлуатацію.

4.2. Виконавець забезпечує участь у комісії з приймання системи сигналізації в експлуатацію представників УПО.

4.3. Замовник зобов'язаний, після закінчення робіт Виконавцем, взяти участь у комісії по прийманню системи сигналізації в експлуатацію.

5. Додаткові умови

5.1. Виконавець приступає до виконання робіт після підписання Договору та отримання коштів на свій рахунок.

5.2. Замовник бере на себе відповідальність за виконання вимог згідно з актом обстеження УПО.

5.3. Замовник доручає виконавцеві придбання обладнання та матеріалів для виконання робіт з монтажу системи сигналізації згідно специфікації, що є додатком до цього договору.

5.4. Гарантія Виконавця не розповсюджується на дефекти, що виникли внаслідок неправильної експлуатації Замовником, а також при наявності слідів механічного впливу на елементи системи.

6. Заключні положення

6.1. У випадку виникнення між Сторонами спорів та розбіжностей за цим Договором або у зв'язку з ним, Сторони зроблять все необхідне для врегулювання вказаних розбіжностей шляхом переговорів.

6.2. Спори та розбіжності в рамках цього Договору, врегулювання яких не буде досягнуто між Сторонами шляхом переговорів, передаються на розгляд господарського суду.

6.3. Всі зміни та доповнення до цього Договору мають юридичну силу лише за умови виконання їх у письмовій формі та підписання повноважними на те представниками Сторін.

6.4. З усіх питань, що не врегульовані у Договорі, Сторони керуються чинним законодавством України.

6.5. Договір набирає чинності з моменту його підписання і діє до повного виконання Сторонами взятих на себе зобов'язань. Договір складений у двох примірниках (по одному для кожної із Сторін), які мають однакову юридичну силу.

7. Юридичні адреси та банківські реквізити Сторін:

"Виконавець"

УПО у Вінницькій області

21034, м.Вінниця, пров. Залізничний, 4

IBAN UA 36 320478 0000002600803316000

в АБ "Укргазбанк" м.Київ

МФО 320478

ЄДРПОУ 40109131, ІПН 401091302283

тлф. 27-06-79; 27-73-02, 27-54-18

Начальник Управління поліції охорони
у Вінницькій області

Олександр БАБИШИН

"Замовник"

Державна установа "Центр охорони здоров'я Державної
кримінально-виконавчої служби України"

21100, м. Вінниця, вул. Брацлавська, 2А

р/р UA688201720343190001000091762

в в Держказначейська служба України м. Київ

Код банку 820172

ЄДРПОУ 42378546

тел. 0674320770

Начальник філії

Олег НАЗАРЕНКО

Локальний кошторис № 1
на монтаж системи сигналізації на об'єкті:

Найменування будови:

Основа

креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість, грн

0,00

Кошторисна трудомісткість, люд./год

0,00

Кошторисна заробітна плата, грн

0,00

Середній розряд робіт

Складений на підставі "Правил визначення вартості будівництва" ДСТУ БД.1 1-1 2013 (Затвердженого наказом Міністерства регіонального розвитку, будівництва та житлово-комунального господарства України від 05.07.2013 року №293, чинний з 2014-01-01.)

№ п/п	Шифр і номер позиції нормативу	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати робітників, люд.-год., незайнятих машин/тих що обслуговують машини	
					Всього	Експлуатація машин	Всього	Заробітної плати	Експлуатації машин	на одиницю	всього
					в тому числі заробітної плати	в тому числі заробітної плати					
	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

Всього прямих витрат:

0,00

0,00

0,00

0,00

всього заробітна плата (грн.)

0,00

0,00

Загальновиробничі витрати (Розрахунок до локального кошторису)

0,00

трудомісткість в загальновиробничих витратах

0,00

заробітна плата в загальновиробничих витратах

0,00

Всього

0,00

Прибуток

(0+0+0)*3,82

0,00

Всього

0,00

Адміністративні витрати

(0+0+0)*1,38

0,00

Всього

0,00

Коефіцієнт договірної ціни

K= 1

0,00

ПДВ 20%

0,00

Всього по кошторису

0,00

Склав: Дік А.П.



Перевірив

І Фін

Локальний кошторис № 2
на виконання пусконаладжувальних робіт системи сигналізації

Найменування будови:

Кошторисна вартість	65,09	грн.
Кошторисна трудомісткість	1,37	грн.
Кошторисна заробітна плата	37,84	грн.

Складений на підставі "Правил визначення вартості будівництва" ДБН Д 1 1-1-2000. Доповнення №1 "Особливості визначення вартості пусконаладжувальних робіт" (зі змінами, внесеними згідно з Доповненням №3, затвердженим наказом №80 Держбуду України від 07.05.2002 року та із змінами, внесеними згідно із Зміною №2, затвердженою наказом №85 Держбуду України від 17.06.2003 року)

№ п/п	Шифр і номер позиції нормативу	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.	Загальна вартість, грн.
1	2	3	4	5	6	7
1	РЕКНпн 1-58-1 ДБН Д.2.6-1-2000	Перевірка ланцюга сигналізації від першого проміжного клемника пристрою. Схема збору і реалізації інформації пристроїв захисту <i>Вартість одиниці : 1,6 х 0,8 х 6,56 = 8,40</i>	сигнал	1	37,84	37,84
Разом прямі витрати:						37,84
		Трудовитрати пусконаладжувального персоналу	люд.-год.	1,28		
ДБН Д.1.1-2000	1-	Трудовитрати працівників, заробітна плата яких передбачається в загальновиробничих витратах, к=0,087	0,087	0,09		
Загальновиробничі витрати:						
ДБН Д.1.1-2000 Додаток 1	1-	Заробітна плата працівників, яка передбачається в загальновиробничих витратах (вартість люд.год.=21,85 грн.)	21,85	0,09 * 21,85		1,97
Відповідно до чинного законодавства		Відрахування на соціальні заходи	22,00%	(37,84 + 1,97) * 0,22		8,76
ДБН Д.1.1-1-2000 Додаток 3, п.31		Решта статей загальновиробничих витрат (усереднені показники визначення коптів на покриття решти статей загальновиробничих витрат К = 2,13 грн./люд.-год.)	2,13	1,28 * 2,13		2,73
Відповідно до чинного законодавства		Копти на оплату перших п'яти днів непрацездатності внаслідок захворювання або травми	1,03%	(37,84+1,97)*0,0103		0,41

Разом загальновиробничі витрати:	13,87
Всього	51,71
Прибуток	1,12
Всього	52,83
Адміністративні витрати	1,41
Всього	54,24
Коефіцієнт договірної ціни	54,24
К=	1
ПДВ 20%	10,85
РАЗОМ	65,09

Загальна вартість робіт згідно Додаткам №1 та №2 становить :	54,24
ПДВ (20 %)	10,85
ВСЬОГО	65,09

Склав

Ілик А.П.



Перевірив

І.Фіц

Найменування будови:

Локальний кошторис № 3
на придбання матеріалів та обладнання для монтажу системи сигналізації
(нао обладнання та робіт, найменування об'єкти)

Основа:

креслення (специфікації) №

№ п/п	Найменування та характеристика обладнання	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниц. грн	Загальна вартість, грн
0	22012 Акумулятор Ritar RT1223	шт	1	359,50	359,50
	Всього				359,50
	Транспортні витрати згідно з ДСТУ БД.1.1-1:2013 (3%)				10,79
	Всього з транспортними витратами				370,29
	ПДВ 20 %				74,06
	РАЗОМ				444,35

Загальна вартість робіт згідно Додаткам №№ 1, 2 та обладнання згідно Додатку № 3

становить :	-	424,53
ПДВ (20 %)	-	84,91
ВСЬОГО :	-	509,44

Склав Елік А.П.

Перевірив

І.Фіц

ПРОТОКОЛ

узгодження договірної ціни

1. Ми, що нижче підписались:

від "Виконавця" - начальник УПО Вінницької області Бабишин О.М., який діє на підставі Положення, затвердженого наказом Національної поліції від 06.11.2015 року № 44 в подальшому "Виконавець", з однієї сторони, та

від "Замовника" - Державна установа "Центр охорони здоров'я Державної кримінально-виконавчої служби України" Олег НАЗАРЕНКО

який діє на підставі Свідчення, засвідчуємо, що "Сторонами" досягнута домовленість про ціни за надання послуг, які становлять:

1. Загальна вартість виконаних робіт, матеріалів і обладнання становить:

	424,53	грн.
крім того, ПДВ 20%	84,91	грн.
разом з ПДВ	509,44	грн.
П'ятсот дев'ять гривень 44 копійки		

(сума прописом)

2. Цей Протокол складений у трьох примірниках і є підставою для розрахунків між "Виконавцем" і "Замовником".

3. Протокол узгодження ціни вступає в силу з «__» _____ 2022 р.

ПІДПИСАЛИ:

Від "Виконавця"

Начальник Управління поліції охорони
у Вінницькій області

Олександр БАБИШИН

М.П.

Від "Замовника"

Державна установа "Центр охорони
здоров'я Державної кримінально-
виконавчої служби України"

21100, м. Вінниця, вул. Брацлавська, 2А

Олег НАЗАРЕНКО

М.П.